
お取引先各位                            ２０２２年７月吉日 

                                協立塗料株式会社 

                                代表取締役 尾形和昭 

会津営業所 

                                所 長   舟木雅彦 

 会津営業所 移転のご案内  

拝啓、盛夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、１９７６年に開設し長らく漆器団地内で営業しておりました弊社会津営業所の老築が進み、

かねてより移転先を探しておりましたが、この度会津若松 IC より５分の立地に移転する運びとなり

ました。漆器団地近隣で大変お世話なりましたお取引先様には１５分程の距離となりご迷惑をお掛け

致しますが、移転を機に配送・調色等業務サービスの向上に努めより一層精進して参りますので、 

今後ともどうぞご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げす。 

敬具 

記 

住所、郵便番号、電話番号、ＦＡＸ番号の変更 

新郵便番号   ９６５－００５３ 

新 住 所   福島県会津若松市町北町大字上荒久田字宮下１５番地１ 

新 電 話 番 号 ０２４２－８８－４１１６ （パパ ヨイイロ と覚えてください） 

新 F A X 番 号 ０２４２－８８－５１１６ （パパ コイイロ と覚えてください） 

＊電話・FAXは ７月２５日（月）より開通いたします。 

※ 移転に伴い上記の事項が変更となりますので、ご登録直しをお願い申し上げます。 

（ワシオ商会 様の裏手となります。）         

 

移転スケジュール 

７月２２日（金） ８：００～１５：００ 現営業所にて通常営業 

１５：００～引っ越し開始 

７月２３日（土） 休業日  引っ越し 

７月２４日（日） 休業日  引っ越し 

７月２５日（月） ８：００～新営業所にて 通常営業 

＊移転の準備・整理にてご不便をお掛けすることがありますが、ご容赦の程お願い申し上げます。 

以上 

場 所 ＱＲコードより google mapでご確認下さい。 


